
INSTITUT RUDER BOSKOVIC 
ZAGREB 

UPRAVNO VIJECE 

Broj: 010-719/1-2020.is 
Zagreb, 21. sijecnja 2020. 

ZAPISNIK 
12. ELEKTRONICKE SJEDNICE UPRAVNOG VIJECA INSTITUTA RUDER BOSKOVIC 

odrzane elektronickirn putem 20. sijecnja 2020. godine 

Razlog odrzavanja sjednice Upravnog vijeca elektronickim putem je sljedeci: 
Sredisnji drzavni ured za sredisnju javnu nabavku je temeljem provedenog otvorenog 
postupka javne nabave zakljucio Okvirni sporazum za opskrbu elektricnom energijom s 
HEP - Opskrbom d.o.o. Ulica grada Vukovara 37, Zagreb. 
Institut Ruder Boskovic obvezan je temeljem navedenog Okvirnog sporazuma sklopiti 
ugovor 0 opskrbi elektricnorn energijom i dostaviti ga HEP - Opskrbi d.o.o. do 21. 
sijecnja 2020. godine 

U dogovoru s ravnateljem Instituta, predsjednik Upravnog vijeca u Pozivu za 12. elektronicku 
sjednicu Upravnog vijeca predlozio je sljedeci 

Dnevni red 

Ad 1. Davanje suglasnosti za sklapanje Ugovora 0 opskrbi krajnjeg kupca elektricnom 
energijom 

Clanovima Upravnog vijeca dostavljen je u privitku sljedeci materijal: 
• Prijedlog ravnatelja za donosenje odluke 0 davanju suglasnosti za sklapanje Ugovora 0 

opskrbi krajnjeg kupca elektricnorn energijom 
• Prijedlog Ugovora 0 opskrbi krajnjeg kupca elektricnom energijom broj: 0-20-521 
• Okvirni sporazum broj 12/2019/2 za opskrbu elektricnorn energijom 
• Prilog I. - Troskovnik 

Elektronickom glasovanju pristupili su stiedeci clanovi UV: prof. dr. sc. Mirko Planinic, dr. sc. 
Neven Vrcek, dr. sc. Igor Weber, prof. dr. sc. Boris Labar, Zeljka Skocilic, dr.sc. Maja Dutour 
Sikiric, i dr.sc. Tomislav Srnuc. 

Ad 1. 
Na temelju odredbe clanka 24., stavka 6. Statuta Instituta Ruder Boskovic u predmetu 
sklapanja ugovora 0 javnoj nabavi, Upravno vijece Instituta donijelo je sljedecu 

ODLUKU 
o davanju suglasnosti za sklapanje Ugovora 0 opskrbi krajnjeg kupca 



Daje se suglasnost ravnatelju Instituta Ruder Boskovic dr.sc. Davidu Matthew Smithu za 
sklapanje Ugovora 0 opskrbi krajnjeg kupca s HEP - Opskrba d.o.o. 10000 Zagreb, Ulica grada 
Vukovara 37, vrijednost usluge u iznosu od 2,264.553,02 HRK bez PDV-a, a s PDV-om 
ukupno 2,558.944,91 HRK, za predmet nabave: Opskrba elektricnorn energijom. 

Odluka je sastavni dio 12. elektronske sjednice Upravnog vijeca, 

Predsjednik Upravnog vijeca; 

2 



INSTITUT RUDER BOSKOVIC 
ZAGREB 

Upravno vijece 
Broj: 010-509/2-2020. 
U Zagrebu, 20. sijecnja 2020. 

Na temelju odredbe clanka 24. stavak 6. Statuta Instituta Ruder Boskovic, u predmetu 
sklapanja ugovora 0 javnoj nabavi, Upravno vijece Instituta Ruder Boskovlc je na 12. sjednici 
odrzanoj elektronickim putem dana 20. sijecnja 2020. donijelo sljedecu 

ODLUKU 
o davanju suglasnosti za sklapanje ugovora s opskrbljivacem HEP - Opskrba d.o.o., za 

predmet nabave: Opskrba elektricnorn energijom 

Daje se suglasnost ravnatelju Instituta Ruder Boskovic dr. sc. Davidu Matthew Smithu za 
sklapanje Ugovora 0 opskrbi elektricnom energijom s opskrbljivacern HEP - Opskrba d.o.o., 
Ulica grada Vukovara 37, 10000 Zagreb, na iznos od 2.264.553,02 HRK bez PDV-a, odnosno 
2.558.944,91 HRK s PDV-om. 

o bra z I 0 Z e nj e 

Sredisnji drzavl ured za sredisnju javnu nabavu proveo je otvoreni postupak javne nabave za 
nabavu opskrbe elektricnorn energijom te je temeljem provedenog otvorenog postupka javne 
nabave zakljucio Okvirni sporazum za opskrbu elektricnom energijom br. 12/2019-2, KLASA: 
406-01/19-04/24, URBROJ: 535-07/5-19-02, s HEP - Opskrbom d.o.o., Ulica grada Vukovara 
37, 10000 Zagreb. 

Institut Ruder Boskovic obvezan je temeljem navedenog Okvirnog sporazuma sklopiti ugovor 
o opskrbi elektricnorn energijom. 

S obzirom da, temeljem clanka 24. stavak 6. Statuta Instituta, ugovore u pravnom prometu 
cija vrijednost prelazi 1.000.000,00 kuna ravnatelj moze sklapati samo uz prethodnu 
suglasnost Upravnog vijeca, daje se suglasnost za sklapanje ugovora kao sto navedeno u izreci 
ove Odluke. 

predSjednik~vno 

pr~risL bar 

Dostaviti: 
1. Odjel za epee poslove i nabavu 
2. Ured ravnatelja 
@;, Pismohrana UV 


